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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi

Atomerőmű SE1 0(0) 2(1) 2(3) 4(4)

BKV Előre SC2 2(2) 0(0) 1(2) 3(4)

Budapesti Honvéd SE3 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Békési Kajak-Kenu Club4 4(3) 0(0) 0(0) 4(3)

Békésszentandrási HSE5 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Csepel6 0(0) 2(2) 2(3) 4(5)

DKSE Dunaújváros7 0(0) 0(0) 4(3) 4(3)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC8 0(0) 0(0) 2(2) 2(2)

Dunafüredi Vízisport Klub9 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Dunakeszi Kajak Club10 0(0) 4(3) 0(0) 4(3)

Esztergomi Hajós Egylet11 3(2) 3(2) 0(0) 6(4)

Hármaspálya
Sportegyesület

12 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

INTER-ÉPFU AVSE13 5(4) 0(0) 0(0) 5(4)

Kanizsai SH SE14 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Kaposvári Vízügy SC15 2(1) 3(2) 0(0) 5(3)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

16 10(9) 5(3) 1(2) 16(14)

Lágymányosi Spari Vízisport17 0(0) 2(1) 1(1) 3(2)

MTK18 2(1) 0(0) 1(1) 3(2)

MULTI Vízisport SE19 1(2) 0(0) 0(0) 1(2)

MVM Szegedi Vízisport SE20 2(1) 0(0) 2(4) 4(5)

Műegyetemi Atlétikai FC21 8(7) 5(3) 0(0) 13(10)

Nagymarosi Sportegyesület22 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

Naturland
Mosonmagyaróvári VSE

23 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Patent Győr24 3(3) 10(7) 15(11) 28(21)

Plastex Kanizsa KKK25 1(2) 0(0) 0(0) 1(2)

Presto Sport és Szabadidő26 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Römi Sárkányhajó Klub27 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

SZVSI-SE28 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi

Szekszárdi Kajak-Kenu SE29 3(2) 1(1) 0(0) 4(3)

Szolnoki Sportcentrum30 0(0) 1(1) 2(3) 3(4)

Tolnai Kajak-Kenu SE31 4(3) 1(2) 0(0) 5(5)

Váci Hajó Sportegyesület32 9(6) 1(1) 0(0) 10(7)

Építők Margitszigeti DKC33 4(3) 0(0) 0(0) 4(3)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

34 4(2) 0(0) 0(0) 4(2)

Újpesti Torna Egylet35 3(3) 1(1) 7(7) 11(11)

Összes: 77(63) 42(31) 43(45) 162(139)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2012.09.01 DélelőttSzombat

10:00 A Döntő1 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

10:05 A Döntő2 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

10:10 A Döntő3 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km

2012.09.01 DélutánSzombat

13:00 A Döntő4 K1 Férfi Felnőtt 30 km

13:20 A Döntő5 K1 Női Felnőtt 26 km

13:25 A Döntő6 C1 Férfi Felnőtt 26 km

2012.09.02 DélelőttVasárnap

09:30 A Döntő7 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

09:35 A Döntő8 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

09:40 A Döntő9 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 18 km

2012.09.02 DélutánVasárnap

12:30 A Döntő10 K2 Férfi Felnőtt 30 km

12:50 A Döntő11 K2 Női Felnőtt 26 km

12:55 A Döntő12 C2 Férfi Felnőtt 26 km

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km A Döntő2012.09.01. 10:00

Berezvay Ernő92641 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Csaba Dénes84562 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Dér Ádám106683 Esztergomi Hajós Egylet 1995

Havasi Viktor120804 Tolnai Kajak-Kenu SE 1997

Petró Ádám87055 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Buzás Barnabás90096 Építők Margitszigeti DKC 1995

Doba Richárd Alfréd110497 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Pilisi Ákos104898 Tolnai Kajak-Kenu SE 1997

Bodnár Barna133409 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1996

Máthé Krisztián676310 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Freisták Ádám844811 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Nyári Bendegúz Tamás832112 Dunafüredi Vízisport Klub 1994

Freisták Péter Bálint844913 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Lágler Kristóf836414 Építők Margitszigeti DKC 1994

Luczó Gergő Márk987515 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Gecső Tibor695416 BKV Előre SC 1994

Sós Gábor Norbert2327117 Békési Kajak-Kenu Club 1994

Gere András785218 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Mécsei Máté1067719 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Máté Tamás1146920 Békési Kajak-Kenu Club 1995

Halápi Gergely874521 Nagymarosi Sportegyesület 1995

Noé Zsombor József817922 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Turcsán Márk1049123 Tolnai Kajak-Kenu SE 1994

Ceiner Bálint Gábor785624 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Pozsonyi Bence1333925 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Havas Balázs Gábor676926 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Tábori Ádám826027 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994
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2 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km A Döntő2012.09.01. 10:05

Slezsák Zsuzsanna845131 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Lucz Noémi749432 Dunakeszi Kajak Club 1996

Nagy Fruzsina1067933 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Takács Tamara896234 Patent Győr 1996

Sólyom Dóra922235 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Braun Boróka765836 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Bordács Blanka855537 Patent Győr 1995

Horváth Noémi687538 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Köles Fatima970739 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Czéllai-Vörös Zsófia717240 Patent Győr 1995

Nagy Zsuzsanna1153941 Váci Hajó Sportegyesület 1996

Köles Liliána970842 Dunakeszi Kajak Club 1995

Katona Lili1029143 Újpesti Torna Egylet 1996

3 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km A Döntő2012.09.01. 10:10

Péri Dávid88471 Atomerőmű SE 1994

Khaut Kristóf68672 Patent Győr 1995

Svajda Vajk92104 Patent Győr 1995

Bodonyi András Dávid69725 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Szalay Bence67586 Patent Győr 1994

Hajdu Jonatán Dániel85537 DKSE Dunaújváros 1996

Balla Levente Gellért87908 Patent Győr 1996

Sáling Áron93949 Patent Győr 1996

Paufler Norbert Ákos932310 Lágymányosi Spari Vízisport 1996

Rum Richárd994911 Patent Győr 1996

Varga Patrik675712 Patent Győr 1994

Horváth Ákos1087013 Patent Győr 1996

Kiss Balázs865914 DKSE Dunaújváros 1995

Dóczé Patrik853515 Patent Győr 1996
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4 K1 Férfi Felnőtt 30 km A Döntő2012.09.01. 13:00

Dr. Csima Ferenc65601 Kaposvári Vízügy SC 1972

Petrovics Máté17782 MVM Szegedi Vízisport SE 1987

Noé Bálint69013 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Németh Dávid60614 Patent Győr 1991

Noé Milán Miklós61585 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Mészáros Márton52926 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1992

Czompa Tibor87827 Újpesti Torna Egylet 1993

Schindler László Zoltán81208 Nagymarosi Sportegyesület 1992

Paulcsik Balázs47289 Békési Kajak-Kenu Club 1991

Csontos Csaba672510 Budapesti Honvéd SE 1993

Petri Tamás70311 Építők Margitszigeti DKC 1977

Boros Adrián616112 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Varga Gábor Tibor546313 Kanizsai SH SE 1976

Solti László1002814 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Máthé Gábor119115 MTK 1990

Zöllner Dániel848216 BKV Előre SC 1992

Aranyosi Gábor Imre638217 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Szabó Balázs651618 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1992

5 K1 Női Felnőtt 26 km A Döntő2012.09.01. 13:20

Vonáné Váczai Enikő687921 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Kiszli Vanda900522 Atomerőmű SE 1993

Horváth Lilla470923 Kaposvári Vízügy SC 1989

Csay Renáta79624 Patent Győr 1977

Hagymási Réka534825 Műegyetemi Atlétikai FC 1993

Hadvina Dóra618726 Békésszentandrási HSE 1993

Kollár Judit134327 Patent Győr 1982

Bara Alexandra299228 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987
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6 C1 Férfi Felnőtt 26 km A Döntő2012.09.01. 13:25

Szabó Kristóf Zoltán98461 Újpesti Torna Egylet 1992

Fodor Roland62972 SZVSI-SE 1988

Schmidt Dániel87173 Újpesti Torna Egylet 1992

Gilányi Zsolt6734 Römi Sárkányhajó Klub 1973

Nagy Péter8465 Patent Győr 1987

Pálfi Márió59506 Újpesti Torna Egylet 1991

Dóczé Ádám67567 Csepel 1992

Takács Kristóf109248 Patent Győr 1993

Nagy Gergely Balázs77709 Újpesti Torna Egylet 1993
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7 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km A Döntő2012.09.02. 09:30

Czinege Botond67531 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Havas Balázs Gábor6769 Műegyetemi Atlétikai FC 1994

Szász Kristróf111652 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Matula János Bálint11523 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1997

Édelmayer Donát90993 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Oláh Gergely7155 Műegyetemi Atlétikai FC 1995

Kovács Patrik78795 Patent Győr 1994

Lágler Kristóf8364 Építők Margitszigeti DKC 1994

Bodnár Barna133406 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1996

Pozsonyi Bence13339 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

Máthé Krisztián67637 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Ceiner Bálint Gábor7856 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Janza Richárd75968 MULTI Vízisport SE 1995

Korondy Tamás8873 MULTI Vízisport SE 1994

Máté Tamás114699 Békési Kajak-Kenu Club 1995

Sós Gábor Norbert23271 Békési Kajak-Kenu Club 1994

Turcsán Márk1049110 Tolnai Kajak-Kenu SE 1994

Havasi Viktor12080 Tolnai Kajak-Kenu SE 1997

Kovács Zsolt849711 Újpesti Torna Egylet 1996

Balogh Gábor8511 Újpesti Torna Egylet 1996

Doba Richárd Alfréd1104912 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Berezvay Ernő9264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Vért Levente1144813 Plastex Kanizsa KKK 1997

Simon Csaba10333 Plastex Kanizsa KKK 1997

Kmetti Máté843614 Patent Győr 1996

Freisták Péter Bálint8449 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Mécsei Máté1067715 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Dér Ádám10668 Esztergomi Hajós Egylet 1995

Petró Ádám870516 Váci Hajó Sportegyesület 1995

Noé Zsombor József8179 Váci Hajó Sportegyesület 1995
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8 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km A Döntő2012.09.02. 09:35

Sólyom Dóra922221 Műegyetemi Atlétikai FC 1997

Slezsák Zsuzsanna8451 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Perneczki Lilla1269722 Kaposvári Vízügy SC 1994

Bogos Virág12753 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1994

Fauszt Abigél Johanna950723 Tolnai Kajak-Kenu SE 1997

Wiesner Vivien12158 Tolnai Kajak-Kenu SE 1995

Horváth Noémi687524 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Miskó Noémi8396 Dunakeszi Kajak Club 1995

Hart-Katrinecz Rita844125 Szolnoki Sportcentrum 1996

Braun Boróka7658 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Nagy Flóra837626 Csepel 1994

Takács Tamara8962 Patent Győr 1996

Bordács Blanka855527 Patent Győr 1995

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

Köles Liliána970828 Dunakeszi Kajak Club 1995

Köles Fatima9707 Esztergomi Hajós Egylet 1997

Turi Edina Cecíla856529 Patent Győr 1995

Zetkó Patrícia8461 Csepel 1995
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9 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 18 km A Döntő2012.09.02. 09:40

Pálfi Bence Kálmán95571 BKV Előre SC 1995

Csercser Dávid János7651 BKV Előre SC 1995

Khaut Kristóf68672 Patent Győr 1995

Svajda Vajk9210 Patent Győr 1995

Kiss Balázs86593 DKSE Dunaújváros 1995

Kovács Máté András11863 DKSE Dunaújváros 1997

Varga Patrik67574 Patent Győr 1994

Szalay Bence6758 Patent Győr 1994

Török Aurél101495 Atomerőmű SE 1996

Koleszár Zoltán9200 Atomerőmű SE 1997

Bozsó Bence69306 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Virág Zoltán7795 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Balla Levente Gellért87907 Patent Győr 1996

Hajdu Jonatán Dániel8553 DKSE Dunaújváros 1996

Schmidt Richárd87168 Újpesti Torna Egylet 1995

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Csóti Gergő Tamás111279 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Nagy Norbert11708 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Csiga János Martin958010 Szolnoki Sportcentrum 1997

Sávai Csaba10247 Szolnoki Sportcentrum 1997

Horváth Ákos1087011 Patent Győr 1996

Rum Richárd9949 Patent Győr 1996
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10 K2 Férfi Felnőtt 30 km A Döntő2012.09.02. 12:30

Boros Adrián61611 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Rauscher Máté4256 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Solti László100282 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Petrovics Máté1778 MVM Szegedi Vízisport SE 1987

Salga István8643 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1973

Ceiner Benjámin7857 INTER-ÉPFU AVSE 1992

Péli Sándor105074 Hármaspálya Sportegyesület 1973

Dr. Csima Ferenc6560 Kaposvári Vízügy SC 1972

Aranyosi Gábor Imre63825 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Makáry Sebestyén6712 Váci Hajó Sportegyesület 1992

Noé Bálint69016 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Noé Milán Miklós6158 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Máthé Gábor11917 MTK 1990

Czompa Tibor8782 Újpesti Torna Egylet 1993

11 K2 Női Felnőtt 26 km A Döntő2012.09.02. 12:50

Kollár Judit134311 Patent Győr 1982

Horváth Lilla4709 Kaposvári Vízügy SC 1989

Bara Alexandra299212 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Vonáné Váczai Enikő6879 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Csay Renáta79613 Patent Győr 1977

Farkasdi Ramóna8671 Patent Győr 1993

Kiszli Vanda900514 Atomerőmű SE 1993

Hagymási Réka5348 Műegyetemi Atlétikai FC 1993
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12 C2 Férfi Felnőtt 26 km A Döntő2012.09.02. 12:55

Kaltenecker Árpád57071 Újpesti Torna Egylet 1964

Fodor Sándor7370 Presto Sport és Szabadidő 1967

Bodonyi András Dávid69722 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Viola Viktor6976 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Kövér Márton9323 Csepel 1987

Győre Attila22860 Csepel 1975

Vajda Attila18194 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Fürdök Gábor1700 MVM Szegedi Vízisport SE 1974

Pálfi Márió59505 Újpesti Torna Egylet 1991

Nagy Gergely Balázs7770 Újpesti Torna Egylet 1993

Sarudi Pál19336 Szolnoki Sportcentrum 1983

Varga Dávid3257 MTK 1988

Nyomtatva: 2025.08.14 16:42:0214 14/Oldal:


